
Diakoniatyön terveiset 
  

Olen saanut viettää taas hetken verran aikaa nykyisten rippikoululaisten kanssa diakoniatyön 

tiimoilla Pyhännän, Piippolan ja Pulkkilan kappeleissa. Seurakunnassamme on sovittu 

rippikoulutyön diakoniapalvelutehtäväksi rippikoululaisten Yhteisvastuu-lipaskeräys kunkin 

kappelin alueella, lisäksi päivän yhteyteen on yhdistetty diakoniaoppitunti. 

On ilo ollut huomata, kuinka nuorisomme on ajattelevaa ja kommentoivaa sukupolvea. Tämän 

vuoden teema: nuorten syrjäytymisen ehkäiseminen herätti keskustelua. Varsinkin mainokset 

herättivät ihmetystä siitä, miksei kenellä tahansa, minkä näköisellä tahansa voi olla hyvä 

tulevaisuus. Nuoret ovat ennakkoluulottomia ja antoivat taas muistutuksen siitä, että kaikki ei ole 

aina sitä miltä näyttää. 

Lipaskeräysten jälkeen rippikoululaiset ovat antaneet palautteen päivästä lomakkeella ja se on käyty 

yhdessä läpi. On ollut hienoa huomata, että muutaman tunnin jälkeen on oivallettu monta asiaa 

diakoniasta. Osa on lupautunut jopa lipaskerääjäksi jatkossakin. Ihmisten hädän moninaisuus on 

avautunut myös erilailla. Itse lipaskeräys herätti keskustelua ja hyvää mieltä. Hyvää mieltä 

herättivät mm ihmisten palautteet:”teette tärkeää työtä” ”ainut keräys, johon rahaa laitan” . 

Kysyttäessä mitä päivästä jäi mieleen, vastaukseksi nousivat mm.” takaisin saamani hymyt”, 

”kaikilla ei ole asiat niin hyvin ja niitä pitää auttaa”, ” ystävälliset ihmiset”, ”ymmärsin, että monet 

haluavat auttaa”, ” ihmisten hymyilevät katseet”. Päivän päätteeksi olen kiitollinen ja iloinen  siitä, 

että sain olla osa rippikoululaisten rippikoulupolkua. Ajatuksena siitä miksi rippikoululaiset saivat 

palkaksi hymyjä, mieleeni tulee 2 Kor.9:6: ”joka niukasti kylvää, se niukasti niittää, ja joka 

runsaasti kylvää, se runsaasti niittää”. 

Siikalatvan seurakunnan alueellamme on tällä hetkellä käynnissä valmistautuminen tuleviin 

hiippakunnallisiin lähetysjuhliin, niin myös diakoniatyön osalta. Mutta voimia on riittänyt ja riittää 

muihinkin vapaaehtoistöihin. Esimerkiksi Pyhännän kappelissa  on tällä hetkellä entisessä 

partiokolossa diakoniavapaaehtoisten ylläpitämä kirpputori, joka on avoinna maanantaisin ja 

tiistaisin kevään ajan klo 12-17. Tervetuloa tekemään löytöjä. Tuotto käytetään lyhentämättömänä 

diakoniatyöhön. 
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